
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 04.06.2019 р.  № 692

м. Бровари

Про надання дозволу на придбання будівельних 
матеріалів для проведення ремонтних робіт 
соціального житла для осіб з числа дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, за 
рахунок коштів міського бюджету

Розглянувши протокол № 01 від 30.05.2019 року засідання комісії з 
питань проведення часткового ремонту та модернізації, технічного 
оснащення соціального житла для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, особам з їх числа, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», на виконання міської 
комплексної Програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива 
родина – успішна країна» до 2022 року, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 20.12.2018 №1187-50-07, та рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
11.12.2018 року № 920 «Про внесення змін до Рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від   21.11.2017 року № 703 «Про 
затвердження Положення про порядок проведення ремонту та модернізацію, 
технічне оснащення соціального житла для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, особам з їх числа», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Броварському міському центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді Броварської міської ради Київської області придбати 
будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт соціального житла для 
осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, а 
саме  - у квартирі  № 26 будинку № 2-а по вул. Москаленка Сергія в м. 
Бровари за рахунок коштів міського бюджету на загальну суму – 39 911,00 
грн., а саме:



- придбання броньованих дверей у квартирі за адресою: м. Бровари, вул. 
Москаленка Сергія, б. 2а, кв. 26  на суму - 10480,00 грн.;

- придбання та встановлення пластикового вікна на кухні та балконної 
системи у житловій кімнаті за адресою: м.  Бровари,   вул. Москаленка 
Сергія, б. 2а, кв. 26  на суму – 16714,00 грн.;

- придбання покриття для підлоги житлової кімнати (ламінату) за 
адресою: м. Бровари, вул. Москаленка Сергія, б. 2а, кв. 26  на суму – 7680,00 
грн.;

- придбання керамічної плитки для оздоблення стін ванної кімнати у 
квартирі за адресою: м. Бровари, вул. Москаленка Сергія, б. 2а, кв. 26 на суму 
– 5037,00 грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                           І.В.Сапожко


